125, 126, 127, 128, 129, 130, 131, 132, 133, 134, 135, 136, 137, 138,
139, 140, 141, 142, 143, 144, 145, 146, 147, 148, 149, 150, 151, 152,
153, 154, 155, 156, 157, 158, 159, 160, 161, 162, 163, 164, 165, 166,
167, 168. 169, 170, 171, 172, 173, 174, 175, 176, 177, 178 e 179 }
pelo Valor Total de: R$ 333.895,40 (trezentos e trinta e três mil,
oitocentos e noventa e cinco reais e quarenta centavos).
Vencedor; MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA -
EPP, CNPJ: 47.484.691/0001-00. itens: (038, 101 e 109) pelo Valor Tota!
de; R$ 1.065,27 (um mil e sessenta e cinco reais  e vinte e sete
centavos). Vencedor: MAY EMPREENDIMENTO LTDA
48.543.867/0001-10, itens: (013) pelo Valor Total de: R$ 1.560,00
(um mil e quinhentos e sessenta reais).

ME, CNPJ:

AViSO DA HOMOLOGAÇÃO DA LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO
SRP N9 001/2024

AVISO DA HOMOLOGAÇÃO DA LICITAÇÃO
A Prefeitura Municipal de São João do Sóter - MA, através da Secretaria
Municipal de Educação, torna público para conhecimento dos